ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.11.2014г.
	№
	209

182300 г. Пустошка

О внесении изменения в Положение  о порядке  оплаты  труда  работников бюджетной сферы    Пустошкинского  района

1. В  соответствии  с    решением  Собрания  депутатов  района  от  29.10.2010 г. №  282  «Об  отраслевых  системах  оплаты  труда  работников  бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области» (в редакции от 19.12.2013 г.), с постановлением Администрации Псковской области от 19.10.2010 г. № 389 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области» (в редакции от 11.11.2014г.)   Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести  в пункт 8.4. раздела 8 Положения о порядке оплаты труда работников бюджетной сферы  Пустошкинского района, утверждённого постановлением Главы Пустошкинского района от 29.10.2010 г. № 146, изменение, дополнив его словами «от средств, распределенных на стимулирующие выплаты иным работникам учреждения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава      района                                                                        Ю.В. Жуков

2
2